АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2023 г. № 13-па
с.Сковороднево

 О внесении изменений в постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района  от 18.01.2021
№2-па «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района на 2021-2024 годы»

 На основании протеста прокуратуры Хомутовского района от 20.06.2023г № 36-2023г. Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации  Сковородневского сельсовета Хомутовского района  от 18.01.2021 №2-па «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района на 2021-2024 годы» (в редакции постановлений Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района  от 31.08.2021 №45-па, от 17.01.2022 №1-па, от 12.12.2022 №33-па) следующие изменения:
	-  п.1.3.2 Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района на 2021-2024 годы»  изложить в новой редакции

	1.3.2.
	Размещение обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещается на официальном сайте  муниципального образования
	Осуществление мер, направленных на реализацию действующего антикоррупционного законодательства
	2021-2024 гг.
	Зам. Главы Администрации
Сковородневского сельсовета
Хомутовского район,
председатель Собрания депутатов
Сковородневского сельсовета Хомутовского района

	1.3.3
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальных служащих, а также членов их семей
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2021-2024 гг.
	 Зам Главы Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета
Хомутовского района
Курской области                                                                          Л.А.Другова